

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 1 по ул. Февральская за 2016 год

| Месяцы | Объем выполненных работ, руб. | Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб. | Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб. | Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб. | Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5) | Разность (+/-) между объемами выполненных работ и | | Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев | Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев | Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2017 году (0,4*391,8) (0,68*391,8) |
|--|-------------------------------|---|---|--|--|---|---|--|---|--|
| | | | | | | начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4) | фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5) | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| Январь | 4668,86 | 26535,23 | 6222,26 | 4228,88 | 28528,61 | 17142,44 | 43688,43 | 3 | 1,6,7 | 156,72 |
| Февраль | 5346,06 | 28528,61 | 6222,29 | 5803,3 | 28947,6 | -1553,40 | 439,98 | 3 | 1,6,7 | 156,72 |
| Март | 6559,98 | 28947,60 | 6222,3 | 5485,58 | 29684,32 | -876,23 | -457,24 | 4 | 1,6,7,2 | 156,72 |
| Апрель | 4653,83 | 29684,32 | 6222,3 | 6800,93 | 29105,69 | 337,68 | 1074,40 | 4 | 1,2,6,7 | 156,72 |
| Май | 3991,24 | 29105,69 | 6222,3 | 7443,03 | 27884,96 | -1568,47 | -2147,10 | 3 | 1,6,7 | 156,72 |
| Июнь | 3800,62 | 27884,96 | 6150,15 | 7672,46 | 26362,65 | -2231,06 | -3451,79 | 3 | 1,6,7 | 156,72 |
| Июль | 3892,05 | 26362,65 | 6761,51 | 7358,63 | 25765,53 | -2349,53 | -3871,84 | 3 | 1,6,7 | 266,424 |
| Август | 3869,52 | 25765,53 | 6761,5 | 3809,22 | 28717,81 | -2869,46 | -3466,58 | 3 | 1,6,7 | 266,424 |
| Сентябрь | 7932,89 | 28717,81 | 6761,51 | 7380,47 | 28098,85 | -2891,98 | 60,30 | 3 | 1,6,7 | 266,424 |
| Октябрь | 6811,11 | 28098,85 | 6761,51 | 11795,75 | 23064,61 | 1171,38 | 552,42 | 3 | 1,6,7 | 266,424 |
| Ноябрь | 4543,88 | 23064,61 | 6761,52 | 11584,73 | 18241,4 | 49,60 | -4984,64 | 3 | 1,6,7 | 266,424 |
| Декабрь | 6766,48 | 18241,40 | 6761,5 | 4105,31 | 20897,59 | -2217,64 | -7040,85 | 3 | 1,6,7 | 266,424 |
| Итого за год | 62836,53 | | 77830,65 | 83468,29 | | 2148,32 | 23056,67 | | | 2538,86 |
| Превышение объемов выполненных работ: | | | | | | | | | | |
| над начисленной платой по тарифам - | | | | | | | | | | |
| над фактически поступившей оплатой - | | | | | | | | | | |
| Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - | | | | | | | | | | |
| Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - | | | | | | | | | | |
| | | | | | | -19,27 % (гр.2/гр.4) | | | | |
| | | | | | | -24,72 % (гр.2/гр.5) | | | | |
| | | | | | | 107,24 % (гр.5/гр.4) | | | | |
| | | | | | | 132,83 % (гр.5/гр.2) | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за Январь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количес- во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|------|-------|-----------------|--------------------------------------|-----------|---------------------------|------------------------------------|--|---|---------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 919,58 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 5,37*391,8 | ОЭ | | | | | | 2103,97 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | 4,5 | 176,500 | | 764,01 |
| 4 | 25 | 2 | Заявка | Обследование системы водоотведения | ИО | 3 | 1,5 | 0,5 | 93,000 | | 46,50 |
| 12 | 23 | | Плановая | Уборка снега с козырьков | БЛ | 2 | 0,25 | | | | 40,55 |
| | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 4668,86 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | 15,35 | | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | | | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за Февраль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количес- во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|------|-------|-----------------|--|-----------|---------------------------|------------------------------------|--|---|---------------------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 919,58 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 5,37*391,8 | ОЭ | | | | | | 2103,97 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | 1,5 | 176,500 | | 764,01 |
| 4 | 15 | 4 | Заявка | Обследование унитазного бочка | ИО | 1 | 1,5 | 3 | 93,000 | | 529,50 |
| 5 | 20 | | Плановая | Откидывание снега от отмостки | БЛ | 3 | 1 | | | | 558,00 |
| 6 | 28 | | Плановая | Сбивание наледи, стада снежных ловин с а/вышки | БЛ | | | | | | 375,25 |
| 7 | 28 | | Плановая | Сбивание наледи, стада снежных ловин с а/вышки | БЛ | 2 | 0,3 | 0,6 | 93 | | 55,80 |
| 8 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 39,96 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | 15,35 | | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | | | | | | |

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

15,35

Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

6222,29

Фактическая оплата

5803,3

Долг (+), переплата (-)

418,99

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за Март 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|------|-------|-----------------|--|-----------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 919,58 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 5,37*391,8 | ОЭ | | | | | | 2103,97 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 764,01 |
| 4 | 11 | 4 | Заявка | Восстановление освещения | ИО | 1 | 1 | 1 | 176,500 | | 353,00 |
| 5 | 15 | 8 | Заявка | Обследование электричества , замена проводки, автомата- Восстановление освещения | ИО | 3 | 4,5 | 13,5 | 176,500 | | 2382,75 |
| 6 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 36,68 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | 15,35 | | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | | | | | | |

ИТОГО

| | |
|---|---------|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | 15,35 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | 6222,3 |
| Фактическая оплата | 5485,58 |
| Долг (+), переплата (-) | 736,72 |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за Апрель 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|------|-------|-----------------|-----------------------------------|-----------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 919,58 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 5,37*391,8 | ОЭ | | | | | | 2103,97 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 764,01 |
| 4 | 3 | | Плановая | Укрепление досок для объявлений | РС | 3 | 0,33 | 0,99 | 185,6 | | 183,74 |
| 5 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 682,53 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | 15,35 | | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | | | | | | |

ИТОГО

| | |
|---|---------|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | 15,35 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | 6222,3 |
| Фактическая оплата | 6800,93 |
| Долг (+), переплата (-) | -578,63 |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за май 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|------|-------|-----------------|-----------------------------------|-----------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 919,58 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 5,37*391,8 | ОЭ | | | | | | 2103,97 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 764,01 |
| 4 | 22 | | Плановая | Отключение системы отопления | ИО | 3 | 0,18 | 0,54 | 176,500 | | 190,62 |
| 5 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 13,07 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | | 15,35 | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | | 6222,3 | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | | 7443,03 | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | | -1220,73 | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Февральская за июль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|------|-------|-----------------|-----------------------------------|-----------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 919,58 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 5,37*391,8 | ОЭ | | | | | | 2103,97 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 764,01 |
| 4 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 13,07 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | | 15,35 | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | | 6150,15 | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | | 7672,46 | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | | -1522,31 | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул. Февральская за июль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|-------|------|-------|-----------------|------------------------------|-----------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 919,58 |

| | | | | | | | | | |
|---|--------------------------------------|-----|--|--|--|--|--|--|---------|
| 2 | Управление и услуги РЦ 5,37*391,8 | ОЭ | | | | | | | 2103,97 |
| 3 | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | | 842,37 |
| 7 | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | | 26,13 |
| ИТОГО | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | | | | 16,53 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | | | | 6761,51 |
| Фактическая оплата | | | | | | | | | 7358,63 |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | | | | -597,12 |

| | | | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|--|---------|
| ИТОГО | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | | | | 16,53 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | | | | 6761,51 |
| Фактическая оплата | | | | | | | | | 7358,63 |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | | | | -597,12 |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за август 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|-------|------|-------|-----------------|--------------------------------------|-----------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 919,58 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 5,37*391,8 | ОЭ | | | | | | 2103,97 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 842,37 |
| 7 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 3,60 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | 3869,52 |

| | | | | | | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|---------|
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | | | | | | 16,53 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | | | | | | 6761,5 |
| Фактическая оплата | | | | | | | | | | | 3809,22 |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | | | | | | 2952,28 |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за сентябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|-------|------|-------|-----------------|--|-----------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 919,58 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 5,37*391,8 | ОЭ | | | | | | 2103,97 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 842,37 |
| 22 | | 3 | Заявка | Замена стона на стояке системы отопления | ИО | 2 | 2 | 4 | 176,500 | | 1412,00 |

| | | | | | | | | | | |
|---|-------------|----------|---|-----|---|------|------|---------|--|---------|
| 23 | 3 | Заявка | Обследование системы отопления на предмет порыва | ИО | 1 | 0,5 | 0,5 | 176,500 | | 176,50 |
| 25 | 3 | Заявка | Вскрытие участка пола возле грубы системы отопления | РС | 2 | 1,5 | 3 | 185,600 | | 1113,60 |
| 26 | 3 | Заявка | Подключение розетки | ИО | 2 | 1 | 2 | 176,500 | | 706,00 |
| 25 | 3 | Заявка | Обследование электро системы | ИО | 1 | 1 | 1 | 176,500 | | 353,00 |
| 8 | Рамка ввода | Плановая | Обследование | ИО | 3 | 0,57 | 1,71 | 176,5 | | 301,82 |
| 5 | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 4,06 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | | | | | 16,53 |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | | | | | 6761,51 |
| Фактическая оплата | | | | | | | | | | 7380,47 |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | | | | | -618,96 |

| ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за октябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м) | | | | | | | | | | | |
|---|------|-------|-----------------|--|-----------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 919,58 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 5,37*391,8 | ОЭ | | | | | | 2103,97 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 842,37 |
| 6 | 3 | 3 | Заявка | Настил пола, установка плинтусов | РС | 2 | 1 | 2 | 185,600 | | 371,20 |
| 25 | 3 | 3 | Заявка | Ремонт системы отопления | ИО | 2 | 5 | 10 | 176,500 | 475,000 | 2240,00 |
| 26 | | | Плановая | Утепление системы отопления и ГВС на чердаке | ИО | 2 | 0,5 | 1 | 176,500 | | 176,50 |
| 6 | | | Плановая | Обследование канализационных колодцев | ИО | 2 | 0,33 | 0,66 | 176,500 | | 116,49 |
| 5 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 41,00 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | | | | | 16,53 | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | | | | | 6761,51 | |
| Фактическая оплата | | | | | | | | | | 11795,75 | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | | | | | -5034,24 | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за ноябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за ноябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м) | | | | | | | | | | | |
|---|------|-------|-----------------|--|-----------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 919,58 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 5,37*391,8 | ОЭ | | | | | | 2103,97 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 842,37 |
| 6 | 3 | 3 | Заявка | Настил пола, установка плинтусов | РС | 2 | 1 | 2 | 185,600 | | 371,20 |
| 25 | 3 | 3 | Заявка | Ремонт системы отопления | ИО | 2 | 5 | 10 | 176,500 | 475,000 | 2240,00 |
| 26 | | | Плановая | Утепление системы отопления и ГВС на чердаке | ИО | 2 | 0,5 | 1 | 176,500 | | 176,50 |
| 6 | | | Плановая | Обследование канализационных колодцев | ИО | 2 | 0,33 | 0,66 | 176,500 | | 116,49 |
| 5 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 41,00 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | | | | | 16,53 | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | | | | | 6761,51 | |
| Фактическая оплата | | | | | | | | | | 11795,75 | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | | | | | -5034,24 | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за ноябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за ноябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м) | | | | | | | | | | | |
|---|------|-------|-----------------|--|-----------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 919,58 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 5,37*391,8 | ОЭ | | | | | | 2103,97 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 842,37 |
| 6 | 3 | 3 | Заявка | Настил пола, установка плинтусов | РС | 2 | 1 | 2 | 185,600 | | 371,20 |
| 25 | 3 | 3 | Заявка | Ремонт системы отопления | ИО | 2 | 5 | 10 | 176,500 | 475,000 | 2240,00 |
| 26 | | | Плановая | Утепление системы отопления и ГВС на чердаке | ИО | 2 | 0,5 | 1 | 176,500 | | 176,50 |
| 6 | | | Плановая | Обследование канализационных колодцев | ИО | 2 | 0,33 | 0,66 | 176,500 | | 116,49 |
| 5 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 41,00 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | | | | | 16,53 | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | | | | | 6761,51 | |
| Фактическая оплата | | | | | | | | | | 11795,75 | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | | | | | -5034,24 | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за ноябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|------|-------|-----------------|-----------------------------------|-----------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 919,58 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 5,37*391,8 | ОЭ | | | | | | 2103,97 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | 0,6 | 176,5 | | 842,37 |
| | 14 | | Плановая | Закрытие слуховых окон на чердаке | ИО | 2 | 0,3 | | | | 105,90 |
| | 24 | | Плановая | Проверка вентиляционной системы | ПРВ | | | | | | 509,60 |
| 5 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 50,46 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | 16,53 | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | 6761,52 | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | 11584,73 | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | -4823,21 | | | | | |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 1 ул.Февральская за декабрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 391,8 кв.м)

| № п/п | Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Вид работ | Количество во человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|------|-------|-----------------|-----------------------------------|-----------|-----------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| 1 | | | | Уборка придомовой территории | БЛ | | | | | | 919,58 |
| 2 | | | | Управление и услуги РЦ 5,37*391,8 | ОЭ | | | | | | 2103,97 |
| 3 | | | | Сбор и вывоз ТБО | БЛ | | | | | | 842,37 |
| Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за 2017 год | | | | | | | | | | | |
| 5 | | | | Деятельность общего характера | ОБЩ | | | | | | 2887,05 |
| ИТОГО | | | | | | | | | | | |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам | | | | | | 16,53 | | | | | |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 391,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | | | | | | 6761,5 | | | | | |
| Фактическая оплата | | | | | | 4105,31 | | | | | |
| Долг (+), переплата (-) | | | | | | 2656,19 | | | | | |